W trakcie prowadzonego zapytania ofertowego ,,Dostawa oraz montaz 12 monitordéw interaktywnych
75" dla Szkoty Podstawowej im. Janusza Kusocinskie w Grgbocicach” pojawily si¢ pytania do opisu
przedmiotu zaméwienia.

Ponizej przedstawiamy tres¢ pytan oraz udzielonych do nich odpowiedzi.

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiajacy dopusci monitor innej marki niz liyama lub Newline spetniajacy wszystkie
wymagania techniczne przedmiotu zamowienia?

Odpowiedz do pytania nr 1:

W odpowiedzi na Panstwa zapytanie dotyczace mozliwos$ci zaoferowania monitora interaktywnego
innej marki niz liyama lub Newline, uprzejmie informujemy, ze zgodnie ze Specyfikacja Zapytania
Ofertowego Zamawiajacy dopuscit mozliwos¢ zaoferowania produktéw rownowaznych.
Zamawiajacy pod pojeciem ,,lub rownowazne” rozumie produkt rowny pod wzgledem wszystkich
cech technicznych i jako$ciowych produktowi wskazanemu z nazwy handlowej, o parametrach nie
gorszych niz okreslone w specyfikacji.

W zwigzku z powyzszym, Zamawiajacy potwierdza, ze dopuszcza mozliwo$¢ zaoferowania
monitora interaktywnego innej marki niz [iyama lub Newline, pod warunkiem, ze oferowane
urzadzenie spelnia wszystkie wymagania techniczne okreslone w tabeli specyfikacji.

Prosimy o zwrocenie szczegdlnej uwagi na spelnienie wszystkich wymogow, w tym w
szczegolnosci posiadanie certyfikatu Google — EDLA, systemu Android w wersji co najmniej 13
oraz pozostatych parametréw technicznych i funkcjonalnych.

W przypadku zaoferowania produktu rownowaznego, Wykonawca zobowigzany jest wykaza¢ w
ofercie, ze oferowany produkt spelnia wszystkie wymagania Zamawiajacego.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na monitor bez certyfikatu Google EDLA? Ewentualnie z ustugami
Google, ale bez certyfikacji?

Odpowiedz do pytania nr 2:

W odpowiedzi na Panstwa zapytanie informujemy, ze wymagamy, aby oferowane monitory
interaktywne byly wyposazone w system operacyjny Android z legalnym dostepem do Ustlug
Google. W celu zapewnienia pelnej kompatybilno$ci urzadzen z ekosystemem Google oraz
bezpieczenstwa danych i1 prawidtowego funkcjonowania ustug edukacyjnych online wymagamy,
aby monitory interaktywne posiadaty Certyfikat Google EDLA ,,lub rownowazny”,
potwierdzajacy, ze urzadzenie - kryteria rownowaznosci:

— posiada legalnie licencjonowany pakiet Google Mobile Services (GMS), w tym Sklep Google
Play;

—umozliwia instalacje 1 uruchamianie aplikacji Google Workspace for Education (Google
Classroom, Dysk Google, Meet) bez ograniczen;

— objete jest ustuga Google Play Protect (automatyczne skanowanie aplikacji pod katem
bezpieczenstwa);



— jest objete wsparciem technicznym producenta z gwarancjg oficjalnych aktualizacji systemu
operacyjnego i poprawek bezpieczenstwa,
— nie korzysta z nieautoryzowanych wersji systemu Android ani nielegalnych ustug Google.

W przypadku oferowania urzadzenia rownowaznego, Wykonawca zobowigzany jest dotgczy¢ do
oferty:

a) Dokument potwierdzajacy legalng licencj¢ GMS (Google Mobile Services) wydang przez Google
dla producenta urzadzenia;

b) Oswiadczenie producenta potwierdzajace zgodnos¢ urzadzenia z powyzszymi wymaganiami
funkcjonalnymi;

¢) Opis techniczny wskazujacy, w jaki sposob oferowane urzadzenie spelnia wymogi w zakresie
bezpieczenstwa, wsparcia technicznego i kompatybilno$ci z ustugami Google dla edukacji.

Pragniemy podkresli¢, ze wymog posiadania certyfikacji Google EDLA lub rownowaznej ma na
celu zapewnienie legalnos$ci korzystania z Ustug Google, bezpieczenstwa danych uzytkownikoéw
oraz nieprzerwanej dostgpnosci do oficjalnych aplikacji edukacyjnych i aktualizacji, co ma istotne
znaczenie z punktu widzenia funkcjonowania naszej szkoty jako jednostki o§wiatowej w procesie
edukacji - pelnej zgodno$¢ z infrastrukturg IT, z ktorej korzystamy.

Podkreslamy, ze ww. wymog zostat okreslony wytacznie w celu zapewnienia realizacji przedmiotu
zamoOwienia na poziomie odpowiadajagcym potrzebom uzytkownikow koncowych (nauczycieli i
uczniéw), a nie w celu faworyzowania konkretnych producentéw.



